Resultados

Informacion del evento JMR CARTAGENA

Circuito

Fecha

Longitud del circuito

Pilotos totales

Mejor tiempo del evento

Media del dia

Pilotos en grupo prueba

Mejor tiempo grupo prueba
Tiempo medio grupo prueba
Pilotos en grupo RAPIDOS
Mejor tiempo grupo RAPIDOS
Tiempo medio grupo RAPIDOS
Pilotos en grupo MEDIO

Mejor tiempo grupo MEDIO
Tiempo medio grupo MEDIO
Pilotos en grupo INICIADO
Mejor tiempo grupo INICTADO
Tiempo medio grupo INICIADO
Pilotos en grupo INIICIADO
Mejor tiempo grupo INIICIADO
Tiempo medio grupo INIICIADO

Cartagena
18/09/2022
3506 metros
104
01:40.464
01:54.274
11
01:42.010
01:51.188
31
01:40.464
01:46.929
39
01:47.739
01:55.796
21
01:52.984
02:03.756
2
01:51.320
01:51.320

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
EnriqueJR RAPIDOS 01:40.464 [ 01:40.464 | 00:00.000 | 00:13.810| 00:00.000 | 00:06.465| 25
Cody/TA/ RAPIDOS 01:42.004 [ 00:01.540 | 00:01.540| 00:12.270| 00:01.540 | 00:04.925| 22
P207753 prueba 01:42.010 [ 00:00.006 | 00:01.546 | 00:12.263 | 00:00.000 | 00:09.177 | 22
Junior RAPIDOS 01:42.583 [ 00:00.572 | 00:02.119] 00:11.691 | 00:02.119 | 00:04.346| 20
JavierFT RAPIDOS 01:43.062 | 00:00.479 | 00:02.598| 00:11.212 | 00:02.598 | 00:03.867| 27
JoseFM RAPIDOS 01:44.173 | 00:01.111] 00:03.709 | 00:10.101 | 00:03.709 | 00:02.756 16
AndresS RAPIDOS 01:44.435 [ 00:00.262 | 00:03.971 | 00:09.839| 00:03.971 | 00:02.494| 35
RubenSD RAPIDOS 01:45.220 [ 00:00.785 | 00:04.756 | 00:09.053 | 00:04.756 | 00:01.708 15
JoseLYV RAPIDOS 01:45.239 [ 00:00.018 | 00:04.775| 00:09.035] 00:04.775| 00:01.690 10
FulgencioMA RAPIDOS 01:45.376 [ 00:00.136 | 00:04.912 | 00:08.898 | 00:04.912 | 00:01.553 | 26
VicenteA RAPIDOS 01:45.440 [ 00:00.064 | 00:04.976 | 00:08.834| 00:04.976 | 00:01.489| 35
DanielFF RAPIDOS 01:46.232 | 00:00.792 | 00:05.768 | 00:08.041 | 00:05.768 | 00:00.696 10
P214196 prueba 01:46.384 [ 00:00.152 | 00:05.920 | 00:07.889 | 00:04.374 | 00:04.803 | 22
JoseBCR RAPIDOS 01:46.639 [ 00:00.254 | 00:06.175| 00:07.635| 00:06.175| 00:00.290 | 22
JoelRC RAPIDOS 01:46.676 [ 00:00.037 | 00:06.212 | 00:07.598 | 00:06.212 | 00:00.253 | 33
P214195 prueba 01:46.721 [ 00:00.045 | 00:06.257 | 00:07.553 | 00:04.710 | 00:04.467 14
JulioPMP RAPIDOS 01:46.858 [ 00:00.136 | 00:06.394 | 00:07.416 | 00:06.394 | 00:00.071 26
ManuelCS RAPIDOS 01:47.644 [ 00:00.786 | 00:07.180 | 00:06.629 | 00:07.180 | 00:00.715| 22
AngelAP MEDIO 01:47.739 ( 00:00.094 | 00:07.275| 00:06.535| 00:00.000 | 00:08.057 | 38
JoseLLS MEDIO 01:47.776 [ 00:00.037 | 00:07.312 | 00:06.497 | 00:00.037 | 00:08.019 17
AntonioJVB MEDIO 01:48.973 [ 00:01.196 | 00:08.509 | 00:05.301 | 00:01.233 | 00:06.823 | 25
P214194 prueba 01:49.231 | 00:00.257 | 00:08.767 | 00:05.043 | 00:07.220| 00:01.957 19
CarlosRO MEDIO 01:49.320 [ 00:00.088 | 00:08.856 | 00:04.954| 00:01.580 | 00:06.476| 39
Pakito RAPIDOS 01:49.771  00:00.451 | 00:09.307 | 00:04.503 | 00:09.307 | 00:02.841 38
SamL RAPIDOS 01:49.878 [ 00:00.106 | 00:09.414 | 00:04.396 | 00:09.414 | 00:02.948 | 36
DamianGS MEDIO 01:50.001 [ 00:00.123 | 00:09.537 | 00:04.272 | 00:02.262 | 00:05.794 19
RubenPG MEDIO 01:50.007 [ 00:00.005 | 00:09.543 | 00:04.267 | 00:02.267 | 00:05.789 | 37
P214347 prueba 01:50.453 [ 00:00.446 | 00:09.989 | 00:03.821 | 00:08.442| 00:00.735] 50
JoseRRS RAPIDOS 01:50.482 [ 00:00.029 | 00:10.018] 00:03.791 | 00:10.018 | 00:03.553 | 51
P212498 prueba 01:50.500 [ 00:00.017 ] 00:10.036 | 00:03.774 | 00:08.489 | 00:00.688 | 51
P181033 prueba 01:50.710 [ 00:00.209 | 00:10.246 | 00:03.564 | 00:08.699 | 00:00.478 13
AlfredoGC MEDIO 01:50.880 [ 00:00.169 | 00:10.416| 00:03.394 | 00:03.140 | 00:04.916| 36
GabrielCB MEDIO 01:51.312 | 00:00.432| 00:10.848 | 00:02.961 | 00:03.573 | 00:04.483 16
JoseCGL INIICIADO 01:51.320 [ 00:00.008 | 00:10.856 | 00:02.953 | 00:00.000 | 00:00.000 | 32
NicolasLG MEDIO 01:51.500 [ 00:00.179 | 00:11.036| 00:02.773 | 00:03.761 | 00:04.295| 29
JoseNG MEDIO 01:51.776 [ 00:00.276 | 00:11.312| 00:02.497 | 00:04.037 | 00:04.019| 27
AlvaroLE RAPIDOS 01:51.824 [ 00:00.047 | 00:11.360 | 00:02.450| 00:11.360 | 00:04.894| 30
JoseMGZ MEDIO 01:51.833 [ 00:00.009 | 00:11.369 | 00:02.440 | 00:04.094| 00:03.962| 20
JacoboHN RAPIDOS 01:51.883 [ 00:00.049 | 00:11.419| 00:02.390 | 00:11.419 | 00:04.954| 33
IvanAC MEDIO 01:52.045 | 00:00.161 | 00:11.581 | 00:02.229 | 00:04.305| 00:03.751 29
RobertoG MEDIO 01:52.365 [ 00:00.320 | 00:11.901 | 00:01.909 | 00:04.625| 00:03.431 34
P207238 prueba 01:52.464 [ 00:00.098 | 00:12.000 | 00:01.810| 00:10.453 | 00:01.275| 34
GinesGC MEDIO 01:52.845 [ 00:00.381 | 00:12.381 | 00:01.428 | 00:05.106 | 00:02.950 | 25
TonyA MEDIO 01:52.954 [ 00:00.109 | 00:12.490 | 00:01.319| 00:05.215 | 00:02.841 16
LorenzoLJ INICIADO 01:52.984 [ 00:00.029 | 00:12.520| 00:01.290 | 00:00.000 | 00:10.772 | 39
JuanASM RAPIDOS 01:53.055  00:00.071 | 00:12.591 | 00:01.219| 00:12.591 | 00:06.125 18
FranciscoJRA RAPIDOS 01:53.508 [ 00:00.453 | 00:13.044 | 00:00.765| 00:13.044 | 00:06.579 | 22
AlejandroMG MEDIO 01:53.510 [ 00:00.001 | 00:13.046 | 00:00.764 | 00:05.770| 00:02.286 17
FranciscoMP MEDIO 01:53.511  00:00.000 | 00:13.047 | 00:00.763 | 00:05.771 | 00:02.285| 32
NicolasAF MEDIO 01:53.857 [ 00:00.346 | 00:13.393 | 00:00.416| 00:06.118 | 00:01.938 | 28
JoseJLV MEDIO 01:54.078 [ 00:00.220 | 00:13.614 | 00:00.196 | 00:06.338 | 00:01.718 | 26
AntonioRO MEDIO 01:54.288 [ 00:00.210 | 00:13.824 | 00:00.014 | 00:06.549 | 00:01.507 [ 36
DavidDM MEDIO 01:54.340 [ 00:00.051 | 00:13.876 | 00:00.065| 00:06.600 | 00:01.456| 29
P207248 prueba 01:54.341 ( 00:00.000 | 00:13.877 | 00:00.066 | 00:12.330 | 00:03.152 19
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NajibTP MEDIO 01:55.206 [ 00:00.865| 00:14.742 ] 00:00.932 | 00:07.467 | 00:00.589| 29
AlejandroVG MEDIO 01:55.322 | 00:00.116 | 00:14.858 | 00:01.048 | 00:07.583 | 00:00.473 34
AntonioNL MEDIO 01:56.217 [ 00:00.895| 00:15.753] 00:01.943 | 00:08.478 | 00:00.421 34
P208193 prueba 01:56.251 | 00:00.033 | 00:15.787] 00:01.976 | 00:14.240 | 00:05.062 | 27
RichardDVP MEDIO 01:56.687 [ 00:00.435] 00:16.223 | 00:02.412 | 00:08.947 | 00:00.890 10
AlvaroM INICIADO 01:56.784 [ 00:00.097 | 00:16.320| 00:02.510 | 00:03.800 | 00:06.971 31
AdrianFC INICIADO 01:58.484 [ 00:01.699 | 00:18.020 | 00:04.210 | 00:05.500 | 00:05.271 32
JoseDLR MEDIO 01:59.141 [ 00:00.656 | 00:18.677 | 00:04.867 | 00:11.402 | 00:03.345 18
VenancioMG INICIADO 01:59.356 [ 00:00.215] 00:18.892| 00:05.082 | 00:06.372 | 00:04.399| 30
AdrianSN MEDIO 01:59.816 [ 00:00.460 | 00:19.352| 00:05.542 | 00:12.077 | 00:04.020 18
AntonioGRC MEDIO 01:59.928 [ 00:00.112 | 00:19.464 | 00:05.654 | 00:12.189 | 00:04.132| 40
EmilioBP INICIADO 02:00.213 [ 00:00.284 | 00:19.749 | 00:05.938 | 00:07.229 | 00:03.543 32
CesarVV MEDIO 02:00.775 | 00:00.561 | 00:20.311] 00:06.500 | 00:13.035| 00:04.978 | 33
AdrianLS MEDIO 02:00.912 | 00:00.137 | 00:20.448 | 00:06.638 | 00:13.173 | 00:05.116 12
JoseBenaventMiro MEDIO 02:01.100 | 00:00.187 | 00:20.636| 00:06.825| 00:13.360 | 00:05.303 | 25
MiguelAM MEDIO 02:02.339 | 00:01.239] 00:21.875] 00:08.064 | 00:14.600 | 00:06.542| 32
AntonioGA INICIADO 02:02.792 [ 00:00.452 | 00:22.328 | 00:08.517 | 00:09.808 [ 00:00.964 | 22
JuanJP INICIADO 02:04.001 [ 00:01.209 | 00:23.537 | 00:09.727] 00:11.017 [ 00:00.245 12
P213985 prueba 02:04.005 [ 00:00.003 | 00:23.541| 00:09.731 | 00:21.994 | 00:12.817 14
FrancescSM MEDIO 02:04.019 [ 00:00.013 | 00:23.555] 00:09.744 | 00:16.280 | 00:08.222| 29
NikolayV MEDIO 02:04.679 [ 00:00.659 | 00:24.215] 00:10.404 | 00:16.939 | 00:08.882 5
AlvaroAS INICIADO 02:05.139 | 00:00.460 | 00:24.675] 00:10.864 | 00:12.155| 00:01.382| 26
EnriqueBC INICIADO 02:05.145 [ 00:00.006 | 00:24.681 | 00:10.871 | 00:12.161 | 00:01.389| 32
SergioLS INICIADO 02:05.379 | 00:00.233 | 00:24.915] 00:11.104 | 00:12.395 | 00:01.622 9
JoseDMJ MEDIO 02:06.695 | 00:01.316] 00:26.231] 00:12.420 | 00:18.956 | 00:10.899| 21
AlvaroMVP INICIADO 02:06.759 | 00:00.064 | 00:26.295| 00:12.484 | 00:13.775| 00:03.003 6
JuanGC INICIADO 02:07.122 | 00:00.363 | 00:26.658 | 00:12.848 | 00:14.138 | 00:03.366| 28
JoseATG MEDIO 02:08.159 | 00:01.036 | 00:27.695| 00:13.884 | 00:20.419| 00:12.362| 23
CristianRM MEDIO 02:08.536 [ 00:00.377] 00:28.072| 00:14.262 | 00:20.797 | 00:12.740| 28
JaimeCP INICIADO 02:08.933 [ 00:00.396 | 00:28.469 | 00:14.659 | 00:15.949 | 00:05.177 15
AlfonsoSV INICIADO 02:10.110 [ 00:01.176 | 00:29.646 | 00:15.835| 00:17.126 | 00:06.353 | 27
AntonioRADLH INICIADO 02:13.134 | 00:03.024 | 00:32.670| 00:18.859 | 00:20.150 | 00:09.377 17
KilianN/F5 RAPIDOS 03:27.792 | 01:14.658 | 01:47.328 | 01:33.518 | 01:47.328 | 01:40.863 1
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